
Id: 455AA176-226E-4CCB-A98B-621AB9AFFAEB. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIII/133/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z  2019 r. poz. 511 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Elżbietę Zyskowską – Głównego Księgowego Zarządu Dróg Powiatowych 

w Suwałkach do zawarcia umowy w celu przyłączenia siedziby Zarządu Dróg Powiatowych położonej 

przy ul. Ogrodowa 57 w Suwałkach do sieci gazowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


